
СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

от Р З  октября 2025 года

с. Кыра

Об избрании председателя Совета первого созыва 
Кыринского муниципального округа Забайкальского края

На основании результатов открытого голосования по выборам 
председателя Совета первого созыва Кыринского муниципального округа 
Забайкальского края, в соответствии со ст.6,7 Регламента Совета Кыринского 
муниципального округа Забайкальского края, Совет Кыринского 
муниципального округа решил:

1. Избрать председателем Совета первого созыва Кыринского 
муниципального округа Забайкальского края -  Юдакова Михаила 
Александровича.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
стенде администрации муниципального района «Кыринский район», 
размещению в сетевом издании «Ононская правда» https ://ононская- 
правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первом 
организационном заседании Совета 
Кыринского муниципального округа В.К.Воскобоева


